
i]9Lllar. PFocn^ful
/,!rl) r. lFl)sŤlirni

r!l!p,|r iijna r . ...I .i ,:"

KUPNÍSMLOUVA

smluvní strany:

1_

1

7-1

Kupují.í|
lč:
sídlo:
E-mail]
BankoVníspojení|
číslo účtu:
Zastoupen:

jako kupující na straně jedné

Městys [ázně Toušeň
00240893
Hlavní 56, 250 89 Lázně Toušeň
starosta@]aznetou5en,cz
Fio banka, a,s, Praha
290037537A/zOLo
lng, Lubošem Valehrachem, MBA, starostou

(dále jen ,,Kupující")

Unikont Group s. ro,
47793713
cz47793713
služeb 609, 108 00 Praha 10

unikont@unikont,cz
Raiffeisen bank
220232000],6500
Vedenem u N4ěstského soudu V Praze, oddíl c, Vložka 4307
Radkem Bukovským - jednatelem

2. Prodávající:
lč:
DlČ:
Sídlo:
E-mail:
BankoVníspojení|
číslo účtu:
zapsaná V oR:
ZastoUpen:

jako prodáVající na straně druhé (dále jen ,,Prodávající")

(kupující a prodáVající společně též jako .,smluvní strany" nebo též jednotliVě jako ,,smluvní strana")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladU s ustanovením § 2079 a násl zákona č.892072
sb., občanský zákonik, Ve 2 nění pozdějšich předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), a na základě

zákona č. 1372006 sb., o Veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

Kupní smlouvu
(dále jen .,smlouva")

PŘEDMĚT KOUPĚ

Za podmínek uvedených Vtéto smlouVě se Prodávající zaVazuje dodal Kupujícímu předmět
koupé, jehož technické specifikace j§ou uvedeny V Přílore č. 1, která tvoří nedílnou součást
této smlouvy (dále jen ,,Předmět koupě") a převést na (upujíciho vlastnické pravo

k Předmětu koupě a Kupující se za podmínek této smlouvy zavazuje zaplatjt Prodávajicimu za
dodání Předmětu koupě kupní cenu dle čl. 2 téio smlouvy,



|.2

1.4

DodánímPředmětukoupěProdáVajícímKupujlclmuseprouČelytetosmlouwrozLrmítéž
|eno doOavd na adíesU sidla <uouj,,,r,o, utltne,on'"/",,",p,:nstalace P-ed,nétu koupě,

ffi ;ffJina"n;;;i"r"", "1,1Jn, 
a dodJni veiker,lcn návodů a souvisejících dokumentů

(dále jen ,,Dodání"),

předmět koupě bude realizoVán za podmínek §tanovených Vtéto smlouVě, Vsouladu

:;'r:iň#;;;;;o r,Benr podtimitni véřeiné zakázkv 5 názvem "sníženi 
píašnosti v

iJJ;fi 
';;';;;-;;;hodnutim 

zadavatere iXuouj,,,r,,ot o piidé|enl verelné zarazkv 7e dne

Íti.vsouladuse/adan'm*.i""',"l",l'arabidkouVvbranehouc|"J2e(e]
,--..rr"nu ,t"riou"n"- u /adávaci doíumenlaci k verelne /akáz(e,

Předmět koupě bude realizován v souladu se zadávací dokumentací, nabídkou uchazeče

i;il;;j;;"''il i,"a],ni,i " 
t",nni,tý,i požadavky platnými v dobé podpisu Smlouvy a

předpisy 5ouVisejícimi,

KUPNÍCENA

Kupní cena dohodnUtá smluvními sřanamiza Předmět koupě činí:
2

z.1

z.3

2.z

. 2 079 00o,,Kč bez DPH

. DPH 21% Ve Výši 436 590,- Kč

. 2 515 590, Kč Včetně DPH

(dále jen ,,Kupní cena"),

ProdáVající prohlašuje, že Kupní cena

Předmětu koupě podle této smlouvy,

plně pokÝVá Veškeré jeho náklady spojené s Dodáním

cena bude
DPH u cenyKuDnl cena uvedena V leto smlouVé, je íenou nepieLJo(ltelnou lato

;;J;;.;;i;" """." " o,,o"O" zmeny pravnrch piedpi5ů ovlivňJllcl(l, vÝši

sjednané touto smlouvou,

3

3,1

DODACÍPODMÍNKY

Prodávájlcl se zava/uje dodáŤ Kuoullcimu

rlókladv Vztahuiicl se k Píedmétu koupé,

koupě Ve lhůté do 50 dníode dne podpisu

podpisu této srnlouvy,

ProdáVaiicí se zavazuje dodat Kupujícímu

dodávky, Částečné dodáVky jednotlivÝch

přijmout.

Pieomět (oupe a predat KUpujiclmu Vešl,e,é

Ltete isou nLlne kp'6y761,6 uživán, PiedmětU

této smtouly, nejpozději Však do 50 dní ode dne

Veškeré ooložkv Předmětu koupě V rámci jedné

poIo/ek Piedmeru ko.]pe nenl lupUjicl povinen3.z

3.3 PresnÝ teímin Dodáni P|edn,étJ 1,oL]pé ie PíodáVaji(Ípoviren

o!'""o'" ol,"J"., i'""', nenl Kupui,clpoVlnPn Předmétu koupě
oznámit Kupujícímu nejméně

přeVzít.

Předmětu koupě bude opráVněnými osobami Vvhotoven Protokol o

3.4 o předání a převzetí

předání a převzeti,
škodV na Piedmétu Loupé přecházejí

tl, podpisem Protokolu o předáni aVlaslni(ke píavo k PiedŤétU koLpe, jako/ i nebezpeČ;

;;;;r"*;" ohamžliem piev7etl DledŤétL koupé,

převzetíopíaVnényíni osobaíni dle čl, 8,

3.5



oPFRlcN DliocRAM
z voT l.,j PRo5ŤiirDi

Lllňrklliór. ]. . .x i -:.l.

4.3

4.4

4

4.1

4-2

5

5,1

5.2

5,3

6.2

6

6.1

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Prodávající je oprávněn fakturovat za Dodání Předmětu koupě na základě podepsaného

Protokolu o předání a přeýzetí opráVněnými osobami,

cena bude hrazena Kupujícím na základě faktury Vystavené ProdáVajícím. Tato faktura mu5í

mít Veškeré náležitosti daňového dokladu Vsolladu se zákonem č. 23512004 sb,, odani
z přidané hodnoty, v platném znění, a její přílohou bude Protokol o předánía pře\"etí dle čl.

3,5 této smlouvy, podepsaný oprávněnými osobami uvedenými V čl. 8 této smlouvy,

splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Za den
úhrady dané faktury bude považoVán den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

Kupující si VYhrazuje práVo wátit ProdáVajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad
(fakturu), který nebude obsahovat Veškeré údaje VYžadované záVaznými práVními předpisy
ČR nebo touto smlouvou, nebo V něm budou uvedeny nespráVné údaje
(s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen Výše

uvedeným protokolem o předání a převzetí podepsaným opráVněnými osobaínj Uvedenými
Včl,8, V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňoVého dokladu (faktury) až

doručením řádně opraveného daňového dokladu {faktury) Kupujícímu.

VADY PŘEOMĚTU KOUPĚ AZÁRUČNÍ DOBA

ProdáVající prohlašuje, že Předmět koupě odevzdáVá Kupu]'ícímu jako noVý bez jakýchkoliV

Věcných nebo práVních Vad. Prodávajicí 5e zavazuje, že Předmět koupě bude splňovat
smluvený účel a Vlastnosti, bude plně odpovídat nárokům na jakost obsaženým V příslušných

práVních předpisech, normách á bude splňovat technické požadavky uvedené VzadáVacích
podmínkách a následně uvedené V nabídce Prodávajícího,

ProdáVající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě V délce 24 měsíců. Záruční
doba Všech položek Předmětu koupě dle předchozí Věty počíná běžet dnem převzetí

Předmětu koupě Kupujícím,

Po dobu fVání záruční doby dle čl. 5.2 5e Prodávajícízavazuje bezplatně odsúanit Veškeré

vady Předmětu koupě, a to Vždy v přiměřené lhůtě stanovené Kupujícím nebo dohodnuté
smluvnímisťanami,

sANKcE

V případě, že Prodávajíci poruší sVé povinnosti dodat Předmět koupě podle čl, 1,1 a čl, 1,2

této smloulY V termínu podle čl, 3.1 této smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní
pokutu Ve Výši0,1% z kupnícenyza ka ždý za počatý den prodlení,

V případě prodlení Kupujícího splatbou Kupní ceny za Předmět koupě je ProdáVající
oprávněn účtovat Kupujícímu úrok z prodlení Ve \^/ši 0,01 % z dlužné čá5tky za každý započatÝ
den prodlení.

V případě, že ProdáVající poruší svoL] povinnost odstranit jakoukoliv vadu Předmětu koupě Ve

lhůtě uvedené V čl, 5.3 této smlouvy, bude povinen zaplatit Kupt]jícímu smluvní pokutu Ve

Výši 0,05 % z kupníceny za každý započatý den prodlení.

6,3



6.4

9:Ti;,]j::;,,j,]1 E:
Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této smlouly není dotčen nárok Kupujícího na

náhradu \,zniklé škody v plné !"/ši,

UKONČENÍSMtOUVY

Tato smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou smluvních stren

nebo odstoupením Kupujícího V souladu s tímto článkem,

Kupující je opráVněn odstoupit od této smlouvy V případě, že ProdáVající je vpíodlení
s dodáVkou Předmětu koupě po dobu delší než čťnáct (14) dníoproti termínu sjednanemu V

čl, 3,1 této smlouvY a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní od doručení písemné VýzVy

Kupujícího.

odstoup€ní od smloUvy je účinné okamžikém doručení písemného oznáme,í o odstoupení

od 5mlouvy ProdáVajícimu Kupujícím,

UkonČením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajicí se 5mluvnich pokut a ustánovení

týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy VyplýVá, že mají trvat i po skončení

účinnosti téio smloUVy.

Realizace Předmětu koupě dle této 5mlouw je podmíněna poskytnutím podpory

z operačního programu Životní prostředí na projekt s názvem ,,5nížení prašnosti V Lázních

Toušeň" a číslem 74226702 - cz,I.o2lz.L.ooll4.2615o , :Bq2]3li', Neposkytnutí této

podpory Kupujícímu je rozvazovací podmínkou této smlouvy, Kupující je tímto opíávněn

odstoupit od §mlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci 1podporu) na financováni

Předmětu koupě,

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Komunikace mezi smluVními stranami bude probihat ze]'ména prostřednictvím následUjících

opráVněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních sýan:

a) opráVněnou osobou Kupujícího je lng, Luboš Valehrach, MBA, starosta;

b) opráVněnou osobou ProdáVajícíhoje Radek Bukovský -jednatel

opráVněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nej§ou opráVněny ke změnám této

smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim ktomu

osobami opráVněnými jednat navenek za příslušnou smluvní sťanu Vzáležitostech této

smlouvY, smluvní sťany jsoLr oprávněny jednosťanně změnit opráVněné osoby, jsoU Však

povinny takovou změnu druhé smluvní5Ťraně bezodkladně písemně oznámit,

Veškeré uplatňoVání nároků, 5dělování, žádosti, předávání informací apod, (dále též

,,sdělení") mezi smluVními stranami dle této 5mloUVy musí být příslušnou smluVní stranou

provedeno V písemné formě a dolučeno druhé smluvní sťaně osobně, doporučenou poštou,

nebo e-mailem s použitírn uznáVaného elektronického podpisu,

7

7.1

7.2

7.3

7,4

7.5

8

8,1

8,3

a.2



?
9

9,1

9.2

9,3

9,5

9.4

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

odpovědnost za škodu na Předmětu koupě nebo jeho části nese ProdáVající V p|ném rozsahu

až do dne předání a pře\,2etí celého Předmětu koupě. Prodávající je povinen nahradit

Kupujícímu škodU V plné Výši, která Vznikla při Dodání Předmětu koupě,

ProdáVající je povinen při podpisu této smlouVy oběma smluVními stranarni Kupujicímu

předložit originál uzavřené pojistné smloUVy, jejímž předmětem je pojištění za škodu

způsobenou ProdáVajícím třetío5obě, přičemž Výše pojistné částky činímin.2,5 milionů Kč.

Prostá kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu je Přílohou č- 3 této smlouvy.

Prodávajícíse zavazUl'e, že po celou dobu ťVání této smlouvy a po dobu záručnídoby bude
pojištěn Ve smyslu tohoto ustanovení, a Že nedojde ke sníŽení pojistného plnění pod čá§tkU

uvedenou v tomto odstavci.

ProdáVajicíje povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouVa či smloUVy sjednané dIe

této smlouVy či Vsouvislosti sní byly platné po celou dobu Dodání Předmětu koupě á

V přiměřeném ro?5ahu i po dobu zárUky, V případě, že dojde k zániku pojišiění, je ProdáVající

povinen o léto skutečnosti neprodleně informovat KUpujícího a Ve lhůtě 3 placovních dnů

uzavřít pojistnou smlouvu Ve \^íše uvedeném rozsahu, Porušení této povinnosti 2e strany

ProdáVajicího považují strany této smloLrvy za podstatné porušení smlouvy zakládající práVo

Kupujícího od smlouvy odstoupit.

ProdáVající nese odpovědnost za škodu způsobenou Kupujícímu V připádě, že by nedodání

Předmětu koupě z dúvodů na straně ProdáVajícího Ve sjednaném termínU podle čl, 3,1 této

smlouvy mělo za důsledek nedodržení podmínek dotáce, V jejímž rámcije Předmět koupě dle

této smlouvy realizován, é její odebrání,

smluvní súany 5e dohodly na tom, že žádná že smlLrvních 5řan není opráVněna postoupit

práVa a závazky z této smlouvy třetí osobě bez rn/slovného písemného souhlasu druhé

smluvní sřanY,

ProdáVa]'ící je osobou povinnou spolupůsobit při Výkonu finanční kontroy prováděné V

souvislosti 5 úhradou žboží nebo služeb Z Veřejných Výdajů podle § 2 písm, e) zákona č,

320/2oo1 sb,, o finančni kontrole ve veřejné spráVě a o změně některých zákonú, ve zněni
pozdějších předpisů,

9,6

10 SPOLEČNÁA áVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 smluvní strany se zavazUjí Vzájemně spolupracovat a poskytovat 5i veŠkerou nutnou

součinnost potřebnou při dodáVce Předmětu koupě podle této smlouVy, 5m]uVní strany jsou

povinny se Vzájemně infolmovat o VeškerÝch skutečnostech, které jsou nebo mohou být

důležité pro plnění této smlouvy.

1,o.2 ProdáVajícije povinen postupovat při dodávce Předmětu koupě s náležitou odbornou péčía
podle pokynů Kupujícího,

10,3 Vyjma změn opráVněných osob podle článku 8 této smlouvy mohou Veškeré změny a doplňky

této smlouvy být provedeny pou2e na 2ákladě písemného dodatku ktéto 5mlouVě,

podep!aného oběma sínluVnim: stranaŤi

1o,4 Tato 5m ouva se řídí práVním řádem České republiky.

10,5 spor, který Vznikne na základě této smlouW nebo který 5 ní 5oUVisí, se smluvní sťany 2áVazují

řešit přednostně smíl.nou cestou pokud možno do třiceti (30) dníode dne, kdy o sporu jedna



9r,,.;
smlUVní sťana uvědomí druhou smluvní sřanU, Jinak jsou pro řešení sporů z této smlouvy
příslušné obecné soudy České rep{rbliky.

10,6 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane Vbudoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným, nebo bude li takovým příslušným or8ánem shledáno,

zŮstáVají ostatní ustanovení této smlouvy v platnost! a ÚČinnosti, pokLrd z povahy takového
ustanovení nebo zjeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplýVá, že je

ne12e oddělit od ostatniho obsahu této smlouVy. smluvní strany se zaVazují nahradit
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovenítéto sín]oUVy ustanovením jinýrn, které

svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení půVodnímu a této smlouvě jako

celku.

10.7 sm]uvní sťany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujíza obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

10,8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 12) q/hotoveních Včeském jazyce, přičemž obě
Vyhotovení mají platnost originálu, Kupující i Prodávající obd.ží po jednom Vyhotovení.

1o,9 Platnost této 5mlouvy nastáVá dnem podpisu oběma sfiluvními stranami, účinnosti tato
smlouva nabýVá bud'dnem podpisu smlouvy o poskytnutí podpory na projekt snázvem

,,snížení píašnosti v Lázních Toušeň" a číslem 14226102 , cz.1.02l2.1.oo/74.2675o
,l(r7.i]1.5 me2i Kupujícím a státním fondem Životního prostředí čR (dojde li kpodpisu
smlouVY o poskytnutí podpory ež po uzavřenítéto Kupní smlouvy), anebo dnem podpi5u této
Kupní smlouvy (dojde-li kpodpisu 5mlouvy o poskytnutí podpory na shora specifikovaný
projekt dříVe než k podpisu této (upní smloUvy).

10,10 Nedílnou soUčástí této smlouVY jsou následující přílohyI

Příloha č. 1- Technická specifikace PředmětU koupě

Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy / pojistného certifikátu

10.11 smluVní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přeČetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz

toho k ní připoiuiísvoje podpisy-

V Lázních Toušeň dne 10,10, 2014

Kupuií.í:

V Praze dne 10.10.2014

za Městys Láině Toušeň
lng. LUboš Valehrach, MBA, s

Prodávající:

nt Group s.r.o.
ukovskÝ -jednatel



-úiiikotttlÝ group

ř]8tl"!*i,g§t,Š:aťrlryý,L*l ťllit,* lxl s 5 !l
řr

Technická specifikace
Předmětu koupě
víceúčelový zametací stroj
Hako Citymaster 1250 C



Tech ls e Hako citvmašter 1250|

Jedná se o zametací stroj vhodný přo údržbu chodníků, parkovacich ploch/
místních komunikácí v obcích a ve městech a dálších venkovních ploch.

svou konstrukcí a možností použití různých nástaveb umožňUje Hako
citymáster 125o celoroční pťofesionální nasazeni.

Motori
Vodou chlazený, 4-Válco\.ý, vzněto\"y' motor YAN|4AR 35,4 kW (4B Ps) při 3.000 ot./min (sAE)
nastavený na 33,o kW (45 Ps) při 2.600 ot/min (EcE R24), přímé vstřikovánL zdvihoyý objem 2.189

ccm, objem palivové nádrže 60 l, emisní hodnoty podle směrnice 9z68/EG stupeň IIIa, Eu-schválení
jako LoF-íaktor.

Pohoni
Hydrostatichý jízdní pohon přes 4 samostatné hydromotory s hydraulickým redukčním stupněm pro

pracovní režim, Automotivní jízdní pohon s automatickou zátěŽovou regulací a otáčky motoru
přizpůsobené rychlosti jízdy pomoci 2 pedálů při přepravním režimu a pracovním režimu. Pracovní
jízdní stupeň s konstantními otáčkami motoru a ovládáním rychlostíjízdy pomocí pedálů,

Hydraulická uzávěťka diferenciálu se závěťný.ň účinkem upro§třed a na přední nápravě U

cM 1250c, za příplatek pro cl4 1250.

Režimy pohonu!
Přepravnírežim: 0,30
Pracovnírežim: 0-16
Zpátečka: 0-12

km/h automotiv
km/h pohon Všech ko]

km/h

Rám a řízení:
Hydraulicky řiditelný kloubo!^i, čtyřkoloyý podvozek.
i\4asjvnísvařovaný rám z oceloyých profilů,
K}"/adlově odpružený kloub s gumo\^imi tlumiči pro

snadné překonávání silničních obrubníků. Plně
hydraulické řízení s úhlem otiáčení 42o na u,aždou
sřanu,

BízdyI
Ví,.enásobný brzdo\^ý systém, progresivní dynamické brzdění hydrostatickým pohonem, hydraulicky

ovládavé bubnové brzdy přední nápravy, bezazbestové brzdové obložení.
|'4echanická ruční parkovací brzda působící na zadní nápravu,

Pneumatiky:
standardnípneu: 195 R 14 c na ráfku 6J 14 H2
DalšíVolítelné varianty - viz, ceník

KabinaI
RoPs, 1-mí5tná, komfortní kabina, zasklená
bezpecnostnimi skiy. 2 rémové dvere s posLvnými
okny. sklopná zpětná zrétka vlevo a vpravo.
Vzduchem odpružené komfortní sedadlo řidiče 5
in|egrovaným 2-bodov}rm belpečnostnín páseŤ s
prodlouženým opěradlem a sklopnými loketními
opěrkaňi, možnost seřizení sloupku řízení.
odkládací plochy pro osobní Vybavení. Počítad]o pracovních hodin, zásuvka 12 V. systém Wtápěni
K]imatizace (varianta colvlFoRT)
Kontrola dobíjení, tlak oleje, teplota hydrau]ického o]eje, kontrolka ukazatele směru jízdy, .hladicí
kapalina, žhavení, Ukazatel rezer\,y paliva v nádrži, kontolka sklopenízásobníku



Elektroinstalace
Baterie 12 V 74 Ah, alternátor 14,4 V B0 A, osvět|ení
komunikacích, nastavitené pracovní osvět]eni,
Dotatečná elekřická příprava pro víceúčelové r,yužitíCM

Hydraulický systém
Výkonný !rysokotlalc)' hydrauljcký systém s elektricky
oV;danýrr blo(em Ventil!, Ručničerpado p,o nou7ové
ovládá n í vyklope n í zásobníku/ kor by

splňujicí podmínky pro
elekřické topení
1250C.

provoz na pozemních
ve střeše, maják,

Hydrau|ický okruh 1

HydraULický okruh 2
Jízdnípohon

46 l/min při 195 bar
4-20 l/min při 195 bar
0-120 ]/min při max,295 bar

Dodat€čné rozšíření hydrauliky pro víceúčelové
využití cM 1250 c.

zametací jednotka
Přední zametací sací agregát s taliřovýrni kartáči s 3-násobnou ochranou proti najetí V Zorném po]i
řidiče. sací hubice uložená mezi ko]y s ochranou proti najetí. DVa hydrau]icky poháněne Upinače pro
talířové kartače 900 mm (za příplatek), Maximá ní zametací šřka 2,250 mm. Vnitřní zametací rádius
1.480 mm, Regulovatelné otáčky kartáčů 0-200 ot,/min, Hydrauiicky regu]ovatelná pracovní šřka
pomocí ovládání kartáčů. Dodatečně nastavitelné mechanické dorazy pro maximální šřku zametání,
Sklon kartéčů nastavitelný Ve 2 úrovních a jednot]iVě, certifikace íiltrace PM 10 x**

sací hubice
Robustní sací hubice na pojezdových kolech, provedení z oceli, klapka pro větší nečistoty ovládaná
z kabjny, šřka hlbice 540 mm, žVedání hubice je řešeno hydraulicky Z mista řidíče, saci hubice je
umístěna mezi předními ko]y a je jištěna proti nárazům,

sací šachta
Průměr 1B0 mm, přírná konsúukce pro optinráinítok vzduchU a mínimalizaci zÝát.

sací turbína
Vícelopatkový vysokol"l,konný radiální Venti]átor, hydrau icky poháněný, měnitelné otáčky 2200-
2600/min, uložení na gumách pro snížení hiuku a Vibrací , V},fukovaný Vžduch se odvádí přes Víko
zásobníku na smetídozadu za vozidlo,

systém zkřápění
systém čisté Vody s elektrichým čerpad em. Trysky pro rozstřikováni Vody pro zachycování plachu na
obou ta ířo\^y'ch kartáčích a v sacíšachtě.
Zásobník čisté Vody o objem! cca 180 liťů, zhotovený
recřkllace Vody pro další zachycování prachu s nádrží na
smetky, rnožnost odklopenívika nádrže pro snadné čištění.
Vody do sacíšachty,

z lrmělé hmoty s h]adinoznakem, systém
cca 175 liřů zabudovanou v zásobníku na
ívlechanjcké ov ádání přívod! recřkulované



zásobník na nečistoty
Zásobník z nerezové oceli V2A 5 óptimálním lyužitím prostoru, Jmenovibi, objem 1000 l, DIN EN

15429| 785|, hydraulické Vyklápění až do 65', což zaručuje dokonalé lyprázdnění Zásobníku, Výška
Vyklápění 1400 mm, nouzové ručni hydraulické Vyklápění zásobníku,

Rychlovýměnný systém čelní nástavby - volitelně
Bezodkapové hydraulické rychlospojky

Přední ramena/připojení - volitelně
zv€dací závěs/připoiení:
Hydraulický, přední zvedací závěs, zdvihací síla 300 kg Ve

spojeni s rychloupínacím trojúhelníkem Kat. 0 (za příplatek),
Nakládací korba (Za příplatek) nosnost B0o kg. Příprava pro
tažné zařízení (za příplatek).

Ruční sací hadice - volitelně
stroj je doplněn také ruční sací hadicí pro čištění obtĚně
dosažiteiných prostor, odpadko\^ých košů nebo dešťo\"ých
kanalizačních Vpustí,

zimni přovoz - volitelně
Konsřukce slroje Umožňuje snadné a bezproblémové
užíváni zaiízení pro zimníúdržbu chodníků a dalších ploch,
tzn, sypač, sněhová radlice příp. čelníválcorný kartáč, nebo
sněhová ftéza, chodníko\^í zametač se po
demontaži za metací jed notky, sací hubice a zásobníku
s Ventilátorem osadí na motorové části sklápěcínákladovou
plošinou ( korbou) o nosnostj 400kg,

I/

a hmotnosti stroje

Rozměry:
celková délka:
šřka (standardní pneu):
5lrKa (slroKe pneuJI
Výška I
Rozvor:
Rozchod kol (stand,pneu):
poloměr otáčenii

Hmotno§ti:
Pohotovostní hmotnost zákl,stroj
*cl41250 classic, odchylky podle \.ýbavy
pohotovostní hmotnost s korbou
a rychloupínacím řojúhelníkem
PřípUstná celk.hmotnost
Příp. zatížení přední nápravy
Příp. zatížení zadní nápravy
Hrnotnost nebrzd.příVěsU
při příp, celk, hmotnosti j ízdn í soupravy 3,100
Hrnotnost brzd,přivěsu
při příp, celk, hmotnosti j ízdn í soupravy 3,500

mnr 3,255

mm 1,320
mín 1,999
mm 1,430
mrn 9B4
mm 2,625

kg 1,485

k9 1,600

k9 2,600
k9 1,500
k9 1,600
kg 750

kg / 12olo stoupání
k9 1,750

kg l 12ó/o stoupání



mm
k9

Rozměry vozidla s výbavou Hako-citymaster 1250 zámetaci stroj:

celková délka
šířka vozidla
pohotovostní hmotnost stvzo*
x c1,41250 classic. odchylky dle Výba\ry

3.969
1,250
1,980

Hlavní přednošti

Vejmi robustní provedení stroie s Výkonným diéselovým motořem 2,2 l o \rkonu 48 hp
zajišťuje dostatečný příkon ke Všem pracovním nástavbám (nejyýkonnější ve své tří,jě)
konsřukce sřoje s Velh/mi koly a odpruženýrr k,oubem umožňuje vyiet na obrubník až o
výšce 20 cm
za metací jed notka pro profesionální nasazení - neťezový zásobník o objemu 1 m3
žajišťuje dlouhé dojezdy stroje a sníženípřejezdo\^ých žhát (např, sánílisti)
sacíšachta o průměru velkém 18o mm s přimým proudénim VzdUchu zajišťuje perfektní
sání i větších nečistot (větví...)
sacíhubice o šíři 540 mm se dvěma polohovat€lnými kartiáči průměru 90o mm
s možností reguláce otáček umožňuje perfektníčištěníi kompljkovaných prostranstvl o
teoretické šíři až 2,3 m
Vicelopotková turbína má ř€gulaci otáček 2200 - 2600 otlmin, což umožňuje reguiovat
sací\^ýkon a Zamezi to event. vysáVáni dlaždic, Vysoký sací yýkon sřoje je dostatečné
djrnen/ován l na sběr štěrku po /imníse7óně
kloubové řízení náprav zajišťuje maximální manévrovácí schopnost při zachování
\.ýborné stabjlity Vozidla
vodrrí reciřkulační sy§tém (voda ze zásobníku nečistot půjde použít na zkápěníV saci
hubici) zajišťuje úspo.U Vody a prodloužení zametání bez nutnosti dočerpat Vodu
průjezdná šíře stroje pouze 1,2 m
nouzové ruční vyprazdňování zásobníku prostřednictvím hydraulické pumpy
kartáče chráněny proti poškození nárazem prostřednictvíň odpružených ramen
sací hubic€ V předníčásti Vozidla s možností sledování z místa řidiče (pře§ průhled V
podlaze)
rovná sací šachtá do zásobníku s ideálním sklonem
přimetací jednotka uchycena výměnným způsobém - možností dodatečné montáže
čelnith nástaveb na zimní údržbu (Válcov,ý kartáč nebo radlice) V zimnísezóně tudíž
nedocház í opotřeben í agres ivn ím prostředía ušetříse i hmotnost
možnost démontáže zásobníku zametače a uchyceníneseného sypače nebo sklápéče
konstrukce vozidla pojezdová rychlost áž 30 km/h zajišťuje Zkácení přejezdo!.ých časů
uzávěrka diferenciálu mezinápravová i přednínápra\,y zajišťuje snadnější \^ijezd na
chodniky i V zimnísezóně



Na stroi j€ možné dodat široké pneu pro nezpevněné povrchy resp. nižší rňěrný tlak na
povřch



,A
Kooperativa
vlENNA lNsUMNcE GRoUP

potvrzení

o uzavření poiistné smlouvy č.7720778633

Koopeíativa poiišťovn3, a. §. Vi€nna Inslranae Group, vydává toto potvřz€ní o uzávření poji§tné
smlouvy pro

poiištění odpovědnosti za škodu

Pojistnik a pojištěnýj

tčl

sidlo V ČR;

Pojistné nebezpeči:

Lirnit pojtstného plněni: 20 ooo ooo,_ Kč

Llnikont Gřoup s.r.o.

41193113

Praha 10, služeb 609, PsČ 1o8 oo, Česká ťepubtika

poiištění odpovědnosti za škodu vzniklou iinérnu v 5ouvislosti s činno§tí
nebo vztahem poiištěného (obe.ná odpovědnost a odpovědnost :a škodu
způsobenou vadou výrobku)

Počátek pojištěnii 4.9.2o1ll

Ú.emní platnost Česká repubtika
pojištěníj

Konecpojištění; 3.9.2018

Doba platnosti tohoto certifikátu je do 3- 9. 2015.
přesný rozsah pojištění (spoluúčasti, sublimity pojistného plnění, podmínky pojištění apod) je uveden
v pojistné 5mlouvě č. 772O77a633,

Toto potvrzeni nijak neměni ani nerozšiřuje rozsah pojištěni uvedený V pojistné smlouvě č, 772a]7a633.

Toto potvrzení 5e lydáVá ne žédost pojistníka,

V Praze 19, 9. 2014 /-\
Ze po,]s[ite_e: 4Ř /

,,.,.;,,,,,,,,,
, i,]:,'l]].l . |i.:]:i:. ,.,i,,i^,.,.^ ,. r )| \- J,J_

]:|],,!J:i|,,] ]lZ Maítina ZoLLMANi,ioVÁ
underwrjter

TELEFoN 25101611t.lč47116617 t Dtč oo1 47116617 . M |oóo,.z , lNFoLlNKA &1 1tJ5 1o5kooperativapoJiiiovna..sViennálňsuránceGlouppÉhJ&pňbležnt665/21 pse-.go oo c-':r" l"ořur.r.,'].;; ! rejsťikovéhó soudu V PÉze,
'pls.n 8l89/,7;l Lrdn! tJD,!ál 3mLd NL


